Atskirame Prekių užsakyme turi būti

nurodomas užsakomų Prekių kiekis ir Pirkimo sutartyje numatytas pristatymo vietos adresas (-ai).

4.2. Prekių pristatymo terminas: 2 darbo dienų nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos, kai atskiro užsakymo vertė su PVM mažesnė kaip 145 (šimtas

keturiasdešimt penki) eurai, ir 4 darbo dienų nuo atskiro užsakymo pateikimo dienos, kai atskiro užsakymo vertė su PVM didesnė kaip 145 (šimtas

keturiasdešimt penki) eurai.

4.3. Prekių pristatymo vieta: 

Liepkalnio g. 97, Vilnius, LT-02121

Lentvario g.7, Vilnius, LT-02241

Raudondvario pl. 234, Kaunas, LT-47158

Šilutės pl. 50a, Klaipėda, LT-94181

Vilniaus g. 8, Šiauliai, LT-76266

Pramonės g. 12, Panevėžys, LT-35100